令和 ４年１１月１１日

保護者 様

倉敷市立第五福田小学校

校 長  矢 延 真 里

個人懇談のご案内
２nd Ｔｅｒｍ Ｓｔｕｄｅｎｔ Ｔｅａｃｈｅｒ Personal talk

 日中は日だまりに身をおくのが心地よい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたし

ます。平素から、本校教育に深いご理解とご協力を賜り、心より深く感謝申し上げます。

 さて、お子様の長所や努力を認め、励まし、今後の学習や生活の向上に役立てることができるよう、個人懇談（保護

者、担任）を実施致します。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日     １２月１６日（金）１４：００～１６：４０

           １２月１９日（月）１４：００～１６：４０

           １２月２０日（火）１４：００～１６：４０

２ 懇談時間

 （１）１人あたり１０分程度です。

 （２）同じ時間帯に大勢の方が希望された場合には、兄弟姉妹の関係を考慮し、それぞれの担任で調整させて頂きま

すのでご了承ください。

 （３）希望日時の申し込み締切日は１１月１８日（金）です。

３ 記入上のお願い

 （１）懇談日がいつでもよい方は、□に○印をつけてください。

 （２）都合の悪い時間帯がありましたら該当する時間帯に×印をつけてください。

 （３）時間外の懇談はお受けできません。あらかじめご了承ください。

  ＊ If you do not understand any points, or have questions, please call the school.

切 り 取 り 線

個人懇談日時の申込み 締め切り １１月１９日（金）

  年  組  児童氏名

１ 懇談日・懇談時刻共にいつでもよい方は下の□に○印をつけてください。

       ← １２月１６日（金）、１９日（月）、２０日（火）のいつでもよい。

２ 都合の悪い日時がありましたら、下の欄に×印をつけてください。    ３ 兄弟姉妹の学年と学級を記入してください。

 １４：００～１５：００ １５：００～１６：４０

１２／１６（金）

１２／１９（月）

１２／２０（火）

締め切り １１月１８日（金）

 年 組 氏名

年 組 氏名

 年 組 氏名